



Nyhetsbrev!

20-07-07

Några ord från styrelsen:

På årsmötet omvaldes samtliga ledamöter och styrelsen består av följande: Daniel Johansson ordförande, Robert Brunnberg sekreterare, Erik Österberg kassör, Jonas Martinsson ungdomsansvarig, Pontus Dahlqvist IT/Webb, Josefin Berglund, uppstartsansvarig., Stina Söderström utvecklingsansvarig.

Kontaktuppgifter finns på hemsidan www.jadersif.se

Information Jäders IF:

Föreningen startades 1928 och håller till på Kungsvallen i Kjula. Föreningen har idag ca 300 fotbollsspelare. De yngsta är Bollskolan som består av flickor och pojkar födda -14/-15. På försök har vi startat Bollekis för P/F-16. Vi har flicklag födda -07/-08, -09/-10, -11/-12 och -13 Pojklag födda -05/-06, -07/-08, 2009, 2010, -11/-12, -13. Dessutom ett juniorlag som är födda -01/-04. Vi har ett damlag som spelar i div 4. Sedan har vi två herrlag, A-lag i division 6 och ett U-lag i div 7 samt ett veteranlag som spelar i veteranserien.

En annorlunda fotbolls vår är snart över

Efter många turer fram och tillbaka är nu alla serier igång både på ungdom och seniorsidan. Trots alla nya direktiv så har vi ändå kunnat hålla igång träningar och gemenskap på ett nytt annorlunda sätt. Givetvis hoppas vi att under hösten kunna tillåta publik igen på våra matcher men samtidigt kan man nu se många matcher genom olika sätt att Livestreama aktiviteter. Föreningen har nu tillgång till två stativ för mobil och paddor. Dessa bokas på sin lagsida enligt utskickade instruktioner. Ett bra sätt att följa sina lag är via appen MinFotboll. Vi har även vår VEO kamera (ej livestream) för att filma matcher i utbildningssyfte, bokas som stativen. Men för alla er som tränar och spelar matcher så gäller fortfarande tidigare direktiv. Inga sjukdomssymtom, utomhus och med bra handhygien

Städdagen som blev lagstädning

I år så genomfördes städuppgifterna istället genom olika lagaktiviteter och väldigt mycket blev gjort. Finns mycket att lära av detta och säkert kommer vi att utveckla kommande städdagar

Utvecklingen av Kungsvallen

Genom ett fantastiskt arbete av vår projektledare Jonas Martinsson och flera frivilliga samt Vaktmästarn (Robban och Gunnar) har det hänt massor på Kungsvallen under denna vår. Vi har fått till permanent vildsvinsstängsel runt hela fältet, byggt ny läktare vid A-plan, monterat nät mellan padel och fotbollsplanen, skyddsnät mot äldreboendet, bottenplank vid bollfångarnätet, installerat robotklippare, förberett och rullat konstgräs i slänten och vid avbytarbåsen. Massor av nya ideer finns för förbättringar men nu har vi sedan en tid fokuserat på flera olika fotbollsfrågor.

Fotbollsutveckling

Under en ganska lång tid så har mycket fokus lagts på det stora projektet på Kungsvallen men redan i höstas bestämde vi i styrelsen att vi behöver titta på fotbollsutvecklingen också. Därför skickades en första enkät ut till alla ledare om hur man ser på föreningen och vad som är bra men också vad som behöver förbättras.

Vi har nu under våren besökt nästan alla lag i träning och diskuterat utmaningar i träning, matcher, trupper och utveckling. Detta har resulterat i en plan där vi vill engagera fler människor i vår förening i olika forum för att fånga upp de utmaningar en förening på landsbygden och i vårt samhälle står inför.



Nyhetsbrev!

20-07-07

Summering av vårens utvärderingsarbete

Jäders IF växer som förening och i år startades lag i F/P13 upp, det är stor tillströmning till bollskolan och på försök så har fotbollsfrutids startats.

Jäders IF är nu en av de större föreningarna i Eskilstuna, som förening kommer vi ifrån ett läge med bara några enstaka lag. Den kraftiga tillväxten har gjort att strukturer mm fortfarande är föreningen på fickan där alla känner alla, fast behovet är den stora föreningen.

Genomgången visar att vi har många väl fungerande lag med bra tillgång till ledare och spelare. Vi har många kompetenta ledare med starkt driv och engagemang och i vissa åldersgrupper god spelartillgång. Det behövs dock arbetas aktivt med spelarrekrutering och visualisering av Jäders IF i närområdet Kjula/Jäder/Vallby/Sundby

I lag med dubbelårgångar så behövs ledare med barn i båda årskullarna för att bibehålla spelare från båda årskullarna

Åtgärder:

Som förening behöver vi harmonisera riktningen i lagen. Vi behöver få en förnyad barn och ungdomspolicy på plats och utbildad ledare signerar att man följer den.

Vi behöver likrikta ledarskapet och jobba med värderingsgrund och ledarskapet, hur lär vi ut och att det är långsiktighet i vårt tänk.

Det finns även behov att skapa bättre demokratiska och kommunikativa strukturer
Styrelse – Ledare, Styrelse – Spelare och Styrelse - Föräldrar.

Aktiviteter:

Etablera månatligt ledarmöte (Leds av Jonas Martinsson och Daniel Johansson)

På sikt etablera spelarråd med deltagande ifrån samtliga lag. Skapa en kanal för spelare att lyfta frågor ifrån lagen och öka medbestämmande på sikt. (Leds av Erik Österberg och Josefin Berglund)

Målet är att etablera ett föräldraråd med förälder ej ledare/lagledare ifrån varje lag som har möjlighet lyfta frågor problem mm. (Leds av Pontus Dahlqvist och Stina Söderström).

För att undvika tapp av både spelare och lag så behöver vi ha en plan för varje lag kring samarbeten inom och utom föreningen.

På flicksidan så måste vi ta fram en separat plan som gör att vi kan brygga upp till Damlaget men även hantera de som vill satsa mer. Vi behöver hitta ett långsiktigt samarbete men någon förening. Under hösten kommer det förhoppningsvis tillsammans med er startas upp en hel del projekt och tillsammans så hoppas vi utveckla vår fina förening i rätt riktning!

Ha en riktigt fin sommar!